
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-080

PUBLIÉ LE  2 MARS 2017



Sommaire

Assistance publique – Hôpitaux de Paris
75-2017-02-28-034 - Avis de recrutement : commission de sélection au grade d'adjoint

administratif 2ème classe (2 pages) Page 3

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi

75-2017-02-27-006 - Décision préfectorale sur le dispositif Garantie Jeunes (3 pages) Page 6

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2017-02-07-019 - Récépissé de déclaration SAP - BOLANGE Patric (1 page) Page 10

75-2017-02-07-022 - Récépissé de déclaration SAP - CLERGEOT Benoît (1 page) Page 12

75-2017-02-07-015 - Récépissé de déclaration SAP - FRITSCH Camille (1 page) Page 14

75-2017-02-07-021 - Récépissé de déclaration SAP - HISPA Thomas (1 page) Page 16

75-2017-02-07-023 - Récépissé de déclaration SAP - KAPUR FRISTO Catherine (1 page) Page 18

75-2017-02-07-020 - Récépissé de déclaration SAP - LAMASINE Ludovic (1 page) Page 20

75-2017-02-07-014 - Récépissé de déclaration SAP - MOERMANN Marie-France (1

page) Page 22

75-2017-02-07-017 - Récépissé de déclaration SAP - SAFRE-PROUST Oriane (1 page) Page 24

75-2017-02-07-018 - Récépissé de déclaration SAP - TABET Myriam (1 page) Page 26

75-2017-02-07-016 - Récépissé de déclaration SAP - VIGNES Marie-Pauline (1 page) Page 28

Préfecture de Police
75-2017-03-01-006 - Arrêté n°2017-00160 portant approbation de l'ordre de base

interdépartemental des systèmes d'information et de communication. (1 page) Page 30

2



Assistance publique – Hôpitaux de Paris

75-2017-02-28-034

Avis de recrutement : commission de sélection au grade

d'adjoint administratif 2ème classe

Commission de sélection

Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2017-02-28-034 - Avis de recrutement : commission de sélection au grade d'adjoint administratif 2ème classe 3



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2017-02-28-034 - Avis de recrutement : commission de sélection au grade d'adjoint administratif 2ème classe 4



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2017-02-28-034 - Avis de recrutement : commission de sélection au grade d'adjoint administratif 2ème classe 5



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi

75-2017-02-27-006

Décision préfectorale sur le dispositif Garantie Jeunes

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - 75-2017-02-27-006 - Décision préfectorale sur le
dispositif Garantie Jeunes 6



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - 75-2017-02-27-006 - Décision préfectorale sur le
dispositif Garantie Jeunes 7



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - 75-2017-02-27-006 - Décision préfectorale sur le
dispositif Garantie Jeunes 8



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - 75-2017-02-27-006 - Décision préfectorale sur le
dispositif Garantie Jeunes 9



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-02-07-019

Récépissé de déclaration SAP - BOLANGE Patric

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-019 -
Récépissé de déclaration SAP - BOLANGE Patric 10



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-019 -
Récépissé de déclaration SAP - BOLANGE Patric 11



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-02-07-022

Récépissé de déclaration SAP - CLERGEOT Benoît

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-022 -
Récépissé de déclaration SAP - CLERGEOT Benoît 12



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-022 -
Récépissé de déclaration SAP - CLERGEOT Benoît 13



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-02-07-015

Récépissé de déclaration SAP - FRITSCH Camille

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-015 -
Récépissé de déclaration SAP - FRITSCH Camille 14



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-015 -
Récépissé de déclaration SAP - FRITSCH Camille 15



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-02-07-021

Récépissé de déclaration SAP - HISPA Thomas

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-021 -
Récépissé de déclaration SAP - HISPA Thomas 16



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-021 -
Récépissé de déclaration SAP - HISPA Thomas 17



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-02-07-023

Récépissé de déclaration SAP - KAPUR FRISTO

Catherine

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-023 -
Récépissé de déclaration SAP - KAPUR FRISTO Catherine 18



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-023 -
Récépissé de déclaration SAP - KAPUR FRISTO Catherine 19



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-02-07-020

Récépissé de déclaration SAP - LAMASINE Ludovic

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-020 -
Récépissé de déclaration SAP - LAMASINE Ludovic 20



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-020 -
Récépissé de déclaration SAP - LAMASINE Ludovic 21



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-02-07-014

Récépissé de déclaration SAP - MOERMANN

Marie-France

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-014 -
Récépissé de déclaration SAP - MOERMANN Marie-France 22



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-014 -
Récépissé de déclaration SAP - MOERMANN Marie-France 23



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-02-07-017

Récépissé de déclaration SAP - SAFRE-PROUST Oriane

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-017 -
Récépissé de déclaration SAP - SAFRE-PROUST Oriane 24



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-017 -
Récépissé de déclaration SAP - SAFRE-PROUST Oriane 25



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-02-07-018

Récépissé de déclaration SAP - TABET Myriam

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-018 -
Récépissé de déclaration SAP - TABET Myriam 26



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-018 -
Récépissé de déclaration SAP - TABET Myriam 27



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-02-07-016

Récépissé de déclaration SAP - VIGNES Marie-Pauline

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-016 -
Récépissé de déclaration SAP - VIGNES Marie-Pauline 28



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-02-07-016 -
Récépissé de déclaration SAP - VIGNES Marie-Pauline 29



Préfecture de Police

75-2017-03-01-006

Arrêté n°2017-00160 portant approbation de l'ordre de

base interdépartemental des systèmes d'information et de

communication.

Préfecture de Police - 75-2017-03-01-006 - Arrêté n°2017-00160 portant approbation de l'ordre de base interdépartemental des systèmes d'information et de
communication. 30



CABINET DU PREFET

Arrêtén'2017 -00160
portant approbation de I'ordre de base interdépartemental

des systèmes d'information et de communication

Le préfet de police,

Vu le code de la défense. notamment ses articles R. 1321- 19, R. 1321-20 et R.l32l-21 ;

Vu le code de la sécurité intérieure, notaûrment ses articles L.732-5,L.742-7 et R. 741-10 ;

Sur proposition du général commandant la brigade de sapeurs-pompiers de Paris,

ARRETE:

Article 1""

Læ règlement relatif à l'ordre de base interdépartemental des systèmes d'information et de

communication (OBIDSIC), joint au présent anêté, qui définit l'organisation des

transmissions à mettre en æuvre par la brigade de sapeurs-pompiers de Paris, est approuvé et

applicable sur le ressort de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-
Mame.

Article 2

Ln général commandant la brigade de sapeurs-pompiers de Paris et le Directeur de la
direction opérationnelle des services techniques et logistiques de la préfecture de police sont
chargés, chacun en ce qui le conceme, de I'exécution du présent arrêté qui sera publié aux

recueils des actes administratifs de la préfecture de police et des préfectures des Hauts-de-
Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Mame, ainsi qu'au bulletin municipal officiel de

la ville de Paris.

læ document annexé au présent anêté est consultable sur le site de la brigade de sapeurs-
pompiers de Paris : http://www.pompiersparis.frl, onglet << Documentation >>.

FaitàParis,r"[1 I IiARS 2017

l/l

Préfecture de Police - 75-2017-03-01-006 - Arrêté n°2017-00160 portant approbation de l'ordre de base interdépartemental des systèmes d'information et de
communication. 31


